



KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi PROVINSI BALI
Kab./Kota KABUPATEN BULELENG
Bidang Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
Unit Organisasi Dinas Pendidikan
Sub Unit Organisasi UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Buleleng
U P B SD No.1 Petandakan
NO. KODE LOKASI 12.14.04.08.01.05.028

No.	Kode Barang	Jenis Barang /Nama Barang	No Register	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah Barang	Kondisi	Asal Usul	Harga Satuan	Harga (ribuan Rp)		Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		16
1	02.06.01.04.12	Lemari Kaca	0001	-			2011						1	B	Pembelian	1,000.00	1,000.00	1,000,000.00	SD N 1
2	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0001 s/d 0002	-			2012						2	B	Pembelian	1,500.00	3,000.00	3,000,000.00	PETANDAKAN LEMARI / SD N 1 PETANDAKAN
3	02.06.01.04.15	Rak Kaca	0001	-			2011						1	B	Pembelian	1,100.00	1,100.00	1,100,000.00	SD N 1 PETANDAKAN
4	02.06.01.05.01	Papan Visuil	0001 s/d 0006	-			2012						6	B	Pembelian	300.00	1,800.00	1,800,000.00	papan pajangan / SD N 1
5	02.06.02.01.02	Rak Kayu	0001	-			2012						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	RAK KLS / SD N 1 PETANDAKAN
6	02.06.02.01.02	Rak Kayu	0002	-			2009						1	B	Pembelian	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD N 1 PETANDAKAN
7	02.06.02.01.02	Rak Kayu	0003 s/d 0007	-			2012						5	B	Pembelian	500.00	2,500.00	2,500,000.00	RAK KLS / SD N 1 PETANDAKAN
8	02.06.02.01.02	Rak Kayu	0008	-			2009						1	B	Pembelian	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD N 1 PETANDAKAN
9	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0001	-			2001						1	B	Pembelian	350.00	350.00	350,000.00	MEJA PERPUSTAKAAN / R K 5
10	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0001	-			2009						1	B	Pembelian	425.00	425.00	425,000.00	R KLS 6
11	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0002	-			2009						1	B	Pembelian	425.00	425.00	425,000.00	R KLS 6
12	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0003 s/d 0005	-			2009						3	B	Pembelian	425.00	1,275.00	1,275,000.00	R K 5
13	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0006 s/d 0020	-			2009						15	B	Pembelian	425.00	6,375.00	6,375,000.00	R KLS 6
14	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0001	-			2001						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	SD N 1 PETANDAKAN
15	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0001 s/d 0020	-			2009						20	B	Pembelian	225.00	4,500.00	4,500,000.00	R KLS 6
16	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0001 s/d 0004	-			2009						4	B	Pembelian	250.00	1,000.00	1,000,000.00	R GURU
17	02.06.02.02.03	Jam Elektronik	0001 s/d 0008	-			2012						8	B	Pembelian	150.00	1,200.00	1,200,000.00	JAM DINGDING / SD N 1
18	02.06.02.06.04	Cassette Recorder	0001	-			2002						1	RB	Pembelian	350.00	350.00	350,000.00	SD N 1 PETANDAKAN
19	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0001	ALL IN ONE PC WHIT OS			2012						1	B	Hibah	9,725.00	9,725.00	9,725,000.00	SD N 1 PETANDAKAN
20	02.06.03.04.08	Printer	0001	HP LJ			2012						1	B	Hibah	1,250.00	1,250.00	1,250,000.00	SD N 1 PETANDAKAN
21	02.06.03.06.04	Modem	0001	-			2012						1	RB	Hibah	1,100.00	1,100.00	1,100,000.00	SD N 1 PETANDAKAN
22	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0001	-			2009						1	B	Pembelian	750.00	750.00	750,000.00	R KASDA
23	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0002	-			2009						1	B	Pembelian	750.00	750.00	750,000.00	R K 1/II
24	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0003	-			2009						1	B	Pembelian	750.00	750.00	750,000.00	R KLS III
25	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0004	-			2009						1	B	Pembelian	750.00	750.00	750,000.00	R GURU
26	02.07.01.01.03	Proyektor + Attachment	0001	-			2013						1	B	Pembelian	6,930.00	6,930.00	6,930,000.00	Pengadaan LCD Proyektor SD 1

27	02.09.01.47.00	Alat Laboratorium Alat Pertanian A Lain-Lain	0001	-		2012					1	B	Pembelian	75.00	75.00	75,000.00	CANGKUL / SD N 1 PETANDAKAN
28	02.09.01.47.00	Alat Laboratorium Alat Pertanian A Lain-Lain	0002	-		2012					1	B	Pembelian	75.00	75.00	75,000.00	SEKOP / SD N 1 PETANDAKAN
29	02.09.01.47.00	Alat Laboratorium Alat Pertanian A Lain-Lain	0003	-		2012					1	B	Pembelian	75.00	75.00	75,000.00	CANGKUL / SD N 1 PETANDAKAN
30	02.09.01.47.00	Alat Laboratorium Alat Pertanian A Lain-Lain	0004	-		2012					1	B	Pembelian	75.00	75.00	75,000.00	SEKOP / SD N 1 PETANDAKAN
31	02.09.02.12.05	Gambar Tokoh-tokoh Nasional	0001	-		2012					1	RB	Pembelian	360.00	360.00	360,000.00	SD N 1 PETANDAKAN
32	02.09.02.12.06	Alat Peraga PMP Lain-lain	0001	CANON COR		2012					1	B	Pembelian	7,750.00	7,750.00	7,750,000.00	MEDIA PEMBELAJARAN/ SD 1 PETANDAKAN
424		a.Mata Rantai				2014					1	B	APBD	87.78	87.78	87,780.00	SD 1 PETANDAKAN
425		b.Manik dan Pola				2014					1	B	APBD	73.15	73.15	73,150.00	SD 1 PETANDAKAN
426		c.Kubus Berkait				2014					1	B	APBD	80.47	80.47	80,465.00	SD 1 PETANDAKAN
427		Bangun Datar dan Bingkainya				2014					1	B	APBD	95.10	95.10	95,095.00	SD 1 PETANDAKAN
428		Macam-macam Bangun Datar				2014					1	B	APBD	113.38	113.38	113,382.50	SD 1 PETANDAKAN
429		Bangun 3 Dimensi				2014					1	B	APBD	138.99	138.99	138,985.00	SD 1 PETANDAKAN
430		Muka Jam / Jam Analog				2014					1	B	APBD	98.75	98.75	98,752.50	SD 1 PETANDAKAN
431		Jam Digital				2014					1	B	APBD	65.84	65.84	65,835.00	SD 1 PETANDAKAN
432		Blok Logika				2014					1	B	APBD	112.65	112.65	112,651.00	SD 1 PETANDAKAN
433		Mistar dan Jangka				2014					1	B	APBD	65.84	65.84	65,835.00	SD 1 PETANDAKAN
434		Tabel Penjumlahan				2014					1	B	APBD	25.60	25.60	25,602.50	SD 1 PETANDAKAN
435		Tabel Perkalian				2014					1	B	APBD	25.60	25.60	25,602.50	SD 1 PETANDAKAN
436		Kartu Bilangan 1 s/d 10				2014					1	B	APBD	95.10	95.10	95,095.00	SD 1 PETANDAKAN
437		Kartu Bilangan 11 s/d 20				2014					1	B	APBD	80.47	80.47	80,465.00	SD 1 PETANDAKAN
438		Kartu Operasi Bilangan				2014					1	B	APBD	40.23	40.23	40,232.50	SD 1 PETANDAKAN
439		Kartu Gambar				2014					1	B	APBD	111.92	111.92	111,919.50	SD 1 PETANDAKAN
440		Papan Peraga				2014					1	B	APBD	216.52	216.52	216,524.00	SD 1 PETANDAKAN
441		Permainan Tali Lilitan atau sejenis				2014					1	B	APBD	146.30	146.30	146,300.00	SD 1 PETANDAKAN
442		Papan Pecahan				2014					1	B	APBD	113.38	113.38	113,382.50	SD 1 PETANDAKAN
443		Kotak Alat				2014					1	B	APBD	106.07	106.07	106,067.50	SD 1 PETANDAKAN
444		Lantai Permainan Elektronik				2014					1	B	APBD	621.78	621.78	621,775.00	SD 1 PETANDAKAN
445		Buku Petunjuk Penggunaan				2014					1	B	APBD	25.60	25.60	25,602.50	SD 1 PETANDAKAN
446		1.Bangun Ruang Transparan				2014					1	B	APBD	142.64	142.64	142,642.50	SD 1 PETANDAKAN
447		2.Jaring-jaring Bangun Ruang				2014					1	B	APBD	131.67	131.67	131,670.00	SD 1 PETANDAKAN
448		3.Bangun Kerangka				2014					1	B	APBD	102.41	102.41	102,410.00	SD 1 PETANDAKAN
449		1.Pecahan Persegi				2014					1	B	APBD	109.73	109.73	109,725.00	SD 1 PETANDAKAN
450		2.Pecahan Lingkaran				2014					1	B	APBD	98.75	98.75	98,752.50	SD 1 PETANDAKAN
451		3.Model Statistik				2014					1	B	APBD	102.41	102.41	102,410.00	SD 1 PETANDAKAN

452		4.Blok Logika				2014						1	B	APBD	117.04	117.04	117,040.00	SD 1 PETANDAKAN
453		1.Timbangan Wadah				2014						1	B	APBD	135.33	135.33	135,327.50	SD 1 PETANDAKAN
454		2.Timbangan Lengan				2014						1	B	APBD	117.04	117.04	117,040.00	SD 1 PETANDAKAN
455		Membuat Koordinat				2014						1	B	APBD	131.67	131.67	131,670.00	SD 1 PETANDAKAN
456		1.Model Jam				2014						1	B	APBD	87.78	87.78	87,780.00	SD 1 PETANDAKAN
457		2.Stop Watch				2014						1	B	APBD	68.61	68.61	68,614.70	SD 1 PETANDAKAN
458		3.Meteran Gulung				2014						1	B	APBD	6.58	6.58	6,583.50	SD 1 PETANDAKAN
459		Buku Petunjuk, set = 5 macam buku				2014						1	B	APBD	65.84	65.84	65,835.00	SD 1 PETANDAKAN
460		Tempat Penyimpanan				2014						1	B	APBD	43.89	43.89	43,890.00	SD 1 PETANDAKAN
461		Rak Kaca				2012						1	B	BOS	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Petandakan
462		Meja Kerja				2007						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	SD 1 Petandakan
463		Kursi Kerja				2007						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	SD 1 Petandakan
464		Lemari Kayu				2009						1	B	Pembelian	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Petandakan
465		Meja Kayu Kecil				2007						1	B	Pembelian	150.00	150.00	150,000.00	SD 1 Petandakan
466		Kursi Plastik				2007						2	B	Pembelian	50.00	100.00	100,000.00	SD 1 Petandakan
467		Laptop				2013						1	B	BOS	7,500.00	7,500.00	7,500,000.00	SD 1 Petandakan
468		Proyektor				2013						1	B	BOS	9,000.00	9,000.00	9,000,000.00	SD 1 Petandakan
469		Wearles				2013						1	B	BOS	950.00	950.00	950,000.00	SD 1 Petandakan
470		Ampli				2012						1	B	BOS	400.00	400.00	400,000.00	SD 1 Petandakan
471		TOA				2012						1	B	BOS	300.00	300.00	300,000.00	SD 1 Petandakan
472		Tape				2008						1	B	Pembelian	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Petandakan
473		Kursi Guru				2007						5	B	Pembelian	500.00	2,500.00	2,500,000.00	SD 1 Petandakan
474		Kursi Plastik				2008						2	B	Pembelian	50.00	100.00	100,000.00	SD 1 Petandakan
475		Meja Kerja				2007						5	B	Pembelian	500.00	2,500.00	2,500,000.00	SD 1 Petandakan
476		Meja Baca				2014						15	B	Pembelian	150.00	2,250.00	2,250,000.00	SD 1 Petandakan
477		Meja Siswa				2001						1	B	Pembelian	325.00	325.00	325,000.00	SD 1 Petandakan
478		Komputer				2007						1	B	Pembelian	4,000.00	4,000.00	4,000,000.00	SD 1 Petandakan
479		Printer				2012						2	B	Pembelian	1,300.00	2,600.00	2,600,000.00	SD 1 Petandakan
480		Printer				2012						1	B	Pembelian	850.00	850.00	850,000.00	SD 1 Petandakan
481		Printer				2013						1	B	Pembelian	850.00	850.00	850,000.00	SD 1 Petandakan
482		Kursi Guru				2007						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	SD 1 Petandakan
483		Meja Siswa				2001						1	B	Pembelian	325.00	325.00	325,000.00	SD 1 Petandakan
484		Bangku Siswa				2001						11	B	Pembelian	325.00	3,575.00	3,575,000.00	SD 1 Petandakan

485		Lemari Kayu				2007							1	B	Pembelian	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Petandakan
486		Whiteboard				2012							1	B	BOS	800.00	800.00	800,000.00	SD 1 Petandakan
487		Meja Guru				2001							2	B	Pembelian	500.00	1,000.00	1,000,000.00	SD 1 Petandakan
488		Kursi Plastik				2008							1	B	Pembelian	50.00	50.00	50,000.00	SD 1 Petandakan
489		Meja Siswa				2007							1	B	Pembelian	325.00	325.00	325,000.00	SD 1 Petandakan
490		Kursi Siswa				2007							4	B	Pembelian	325.00	1,300.00	1,300,000.00	SD 1 Petandakan
491		Papan Tulis				2010							1	B	BOS	700.00	700.00	700,000.00	SD 1 Petandakan
492		Lemari Kayu				2013							1	B	BOS	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Petandakan
493		Meja Perpus				2001							1	B	Pembelian	700.00	700.00	700,000.00	SD 1 Petandakan
494		Kursi Panjang				2001							2	B	Pembelian	300.00	600.00	600,000.00	SD 1 Petandakan
495		Kursi Siswa				2001							6	B	Pembelian	325.00	1,950.00	1,950,000.00	SD 1 Petandakan
496		Whiteboard				2012							1	B	Pembelian	750.00	750.00	750,000.00	SD 1 Petandakan
497		Lemari Kayu				2007							1	B	Pembelian	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Petandakan
498		Meja Guru				2007							1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	SD 1 Petandakan
499		Meja Siswa				2009							3	B	BOS	325.00	975.00	975,000.00	SD 1 Petandakan
500		Meja Siswa				2001							7	B	Pembelian	325.00	2,275.00	2,275,000.00	SD 1 Petandakan
501		Kursi Siswa				2013							1	B	BOS	325.00	325.00	325,000.00	SD 1 Petandakan
502		Kursi Siswa				2007							3	B	Pembelian	325.00	975.00	975,000.00	SD 1 Petandakan
503		Kursi Siswa				2001							16	B	Pembelian	325.00	5,200.00	5,200,000.00	SD 1 Petandakan
504		Lemari Kayu				2013							1	B	BOS	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Petandakan
505		Meja Siswa				2009							10	B	Pembelian	325.00	3,250.00	3,250,000.00	SD 1 Petandakan
506		Meja Siswa				2007							2	B	Pembelian	325.00	650.00	650,000.00	SD 1 Petandakan
507		Meja Siswa				2001							3	B	Pembelian	325.00	975.00	975,000.00	SD 1 Petandakan
508		Meja Siswa				2001							2	B	Pembelian	325.00	650.00	650,000.00	SD 1 Petandakan
509		Kursi Siswa				2007							8	B	Pembelian	325.00	2,600.00	2,600,000.00	SD 1 Petandakan
510		Kursi Siswa				2001							14	B	Pembelian	325.00	4,550.00	4,550,000.00	SD 1 Petandakan
511		Bangku Siswa				2009							2	B	Pembelian	325.00	650.00	650,000.00	SD 1 Petandakan
512		Lemari Kayu				2012							1	B	BOS	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Petandakan
513		Whiteboard				2012							1	B	BOS	800.00	800.00	800,000.00	SD 1 Petandakan
514		Bangku Siswa				2001							2	B	Pembelian	325.00	650.00	650,000.00	SD 1 Petandakan
515		Meja Siswa				2013							2	B	Pembelian	325.00	650.00	650,000.00	SD 1 Petandakan
516		Kursi Siswa				2007							12	B	Pembelian	325.00	3,900.00	3,900,000.00	SD 1 Petandakan
517		Kursi Siswa				2000							23	B	Pembelian	325.00	7,475.00	7,475,000.00	SD 1 Petandakan

518	Lemari Kayu			2007					1	B	Pembelian	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Petandakan
519	Whiteboard			2012					1	B	Pembelian	800.00	800.00	800,000.00	SD 1 Petandakan
520	Meja Siswa			2007					12	B	Pembelian	325.00	3,900.00	3,900,000.00	SD 1 Petandakan
521	Meja Siswa			2013					3	B	Pembelian	325.00	975.00	975,000.00	SD 1 Petandakan
522	Kursi Siswa			2007					23	B	Pembelian	325.00	7,475.00	7,475,000.00	SD 1 Petandakan
523	Kursi Siswa			2013					7	B	Pembelian	325.00	2,275.00	2,275,000.00	SD 1 Petandakan
524	Lemari Kayu			2007					1	B	Pembelian	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Petandakan
525	Whiteboard			2012					1	B	Pembelian	800.00	800.00	800,000.00	SD 1 Petandakan
526	Kursi Guru			2007					1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	SD 1 Petandakan
527	KIT IPA			2008					1	B	DAK	1,046.50	1,046.50	1,046,500.00	SD 1 Petandakan
528	KIT Bahasa Indonesia Alternatif I			2008					2	B	DAK	650.00	1,300.00	1,300,000.00	SD 1 Petandakan
529	Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS)			2008					2	B	DAK	750.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Petandakan
530	KIT Bahasa Inggris			2008					2	B	DAK	650.00	1,300.00	1,300,000.00	SD 1 Petandakan
530	CD Pembelajaran Matematika (26 Keping)			2008					52	B	DAK	22.57	1,173.48	1,173,484.00	SD 1 Petandakan
531	CD Pembelajaran Teknologi Informasi (12 Keping)			2008					24	B	DAK	45.00	1,080.00	1,080,000.00	SD 1 Petandakan
532	Speaker Aktif		Polytron	2015					1	B	BOS	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	SD 1
533	Kipas Angin		Maspion	2015					4	B	BOS	350.00	1,400.00	1,400,000.00	SD 1 Petandakan
534	Laptop		Azus	2015					1	B	BOS	6,000.00	6,000.00	6,000,000.00	SD 1 Petandakan
535	Bak Mandi		-	2015					2	B	BOS	300.00	600.00	600,000.00	SD 1 Petandakan
536	Poster Huruf		-	2015					1	B	BOS	400.00	400.00	400,000.00	SD 1 Petandakan
537	Papan Absen		-	2015					2	B	BOS	600.00	1,200.00	1,200,000.00	SD 1 Petandakan
538	Trali Kelas		-	2015					1	B	BOS	4,560.00	4,560.00	4,560,000.00	SD 1 Petandakan
539	Papan Tulis White Board			2015					1	B	BOS	1,000.00	1,000.00	1,000,000.00	
540	Papan Pengumuman Kaca			2015					1	B	BOS	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	
541	Meja Guru			2015					2	B	BOS	1,500.00	3,000.00	3,000,000.00	
542	Baterai laptop		Toshiba	2015					1	B	BOS	800.00	800.00	800,000.00	
543	Alat Ukur Berat Dan Tinggi Badan(Jadi satu)			2015					1	B	BOS	2,900.00	2,900.00	2,900,000.00	
	Pengadaan Printer		Epson	2016					1	Baik	BOS	3,000.00	3,000.00	3,000,000.00	
	Bak Sampah Organik Non Organik		-	2016					4	Baik	BOS	350.00	1,400.00	1,400,000.00	
	Kursi Kerja		-	2016					1	Baik	BOS	1,500.00	1,500.00	1,500,000.00	
	Pintu Besi Kantor		-	2016					2	Baik	BOS	2,000.00	4,000.00	4,000,000.00	
	Meja dan Kursi Guru		-	2016					2	Baik	BOS	1,500.00	3,000.00	3,000,000.00	
	Pengadaan Kursi Murid		-	2016					14	Baik	BOS	400.00	5,600.00	5,600,000.00	
	Pengadaan Alat Peraga Gigi		-	2016					1	Baik	BOS	500.00	500.00	500,000.00	
									496.00				231,701.87	231,701,874.20	

231,701,874.20 231,701,874.20